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Znak DZPiZ–380–12/2018 
 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 
informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy 
„Przyrządów do anestezji i resuscytacji": 

 
 

1. Wykonawca – Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 2 dopuści w rozmiarach 3 - 4,5 rurki 
intubacyjne ze zwykłym mankietem uszczelniającym nieposiadające badań  
potwierdzających obniżoną przenikalność dla N2O?  
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
2. Wykonawca – Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycjach 2 i 3 dopuści rurki intubacyjne 

z oznaczeniem poziomu strun głosowych w postaci pojedynczego znacznika głębokości,  
spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
3. Wykonawca – Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 5 dopuści jednorazowe, sterylne prowadnice 

do rurek intubacyjnych, do ukształtowania, z gładkim, wygiętym końcem, pokryte miękkim tworzywem 
PCW, nie zawierające lateksu, w rozmiarach: 2,0 mm do rurek od 2,5 mm do 4,5 mm; 4,0 mm do rurek 
od 5,0 mm do 8,0 mm i 5,0mm do rurek od 8,5 mm do 11,0 mm? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
4. Wykonawca – Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji 8 dopuści rurki tracheostomijne z mankietem 

niskociśnieniowym wykonane z wysokiej klasy termoplastycznego, medycznego PCW, przezroczyste,  
w całości widoczne w promieniach rtg, spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
5. Wykonawca – Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 4, poz. 5  wyrazi zgodę na zaoferowanie:  

- Sterylny obwód oddechowy, trójnik Y z 1 portem, pozostałe parametry bez zmian ? 
Uzasadnienie: Wyrażenie zgody na obwód z portem, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Port na 
trójniku nie ma absolutnie żadnego niekorzystnego wpływy na terapię oddechową, proces leczenia. 
Można z niego korzystać, bądź nie.  Jest to dodatkowa funkcjonalność. W przeciwnym wypadku 
prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie: - Sterylny obwód oddechowy, 2 gałęzie 180cm  
i dodatkowe raie długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
6. Wykonawca – Czy Zamawiający w  Pakiecie nr 4, poz. 6  wyrazi zgodę na zaoferowanie: 

- Sterylny obwód oddechowy, trójnik Y z 1 portem, pozostałe parametry bez zmian ? 
Uzasadnienie: Wyrażenie zgody na obwód z portem, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Port na 
trójniku nie ma absolutnie żadnego niekorzystnego wpływy na terapię oddechową, proces leczenia. 
Można z niego korzystać, bądź nie.  Jest to dodatkowa funkcjonalność. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
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7. Wykonawca – dot. pakiet 6 - Czy Zamawiający dopuści mankiet do szybkich przetoczeń z kolorowym 
wskaźnikiem, widocznym z każdej strony, który czyni monitoring ciśnienia prostym a zawór 
bezpieczeństwa chroni worek przed nadmiernym ciśnieniem z trójdrożnym zaworem słupkowym 
zamykającym, zapewniającym precyzyjną kontrolę ciśnienia, bez ciśnieniomierza z kolorową  
i obrotową podziałka. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
8. Wykonawca – dot. §7 ust. 1,2.b) wzoru umowy:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kary wynikające 

z w/w zapisu wynosiły 0,2% zamówienia dostarczonego ze zwłoką, za każde rozpoczęte  
24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
9. Wykonawca – dot. §7 ust. 1,2c) wzoru umowy:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu 

na następujący: "za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych 
przy odbiorze lub w terminie ważności dostarczanych wyrobów - w wysokości 0,2% wartości 
zamówienia, którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
10. Wykonawca – dot. §7 ust. 1, 2 cd) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 

umownych wynikających z w/w zapisu do 0,2% wartości towaru, którego uchybienie  
dotyczy, za każde stwierdzone uchybienie? 
Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
11. Wykonawca – Pakiet 4, poz.1: Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy z barierą 

mechaniczną w postaci wydzielonego celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci o wysokiej 
skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności wirusowej >99,999%, (z membraną 
elektrostatyczną) spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
12. Wykonawca – Pakiet 4, poz.2: Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny o wysokiej skuteczności 

filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności wirusowej >99,999%, oraz przestrzeni martwej 33 ml i 
wadzę21g? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
13. Wykonawca – Pakiet 4, poz.3: Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany o długości 15 cm, 

średnica 15mm/22mm spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
14. Wykonawca – Pakiet 4, poz.5: Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy wykonany z PCV gładki  

w środku o długości 180cm oraz dodatkowym ramieniem 90cm, równoramienny trójnik Y z portami 
szczelnie zamkniętymi zatyczkami, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
15. Wykonawca – Pakiet 4 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z trójnikiem  

Y ze szczelnie zamkniętymi portami zatyczkami? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
16. Wykonawca – dot. pakiet 6 - Czy zamawiający  oczekuję  cech produktu  podnoszących jego  jakość   

i wytrzymałość  użytkowania i dopuści do zaoferowania wysokiej jakości  produkt (produkowany 
w  Europie)  wg poniższej charakterystyki: Wielorazowy mankiet do infuzji ciśnieniowej o pojemności 
500ml.Wykonany z materiału hydrofobowego, nie przemakalny- łatwy w czyszczeniu, nie zawiera 
latexu. Mankiet z przednią transprentną siatką do kontroli  poziomu płynów, podówjny haczyk do 
podwieszenia różnych pojemnków z płynami. Wydajna gruszka z zaworem spustowym do kontroli 
cisnienia i szybkiej deflacji. Czytelny manometr wyskalowany do 300 mm Hg  umieszczony nad 
haczykami. Uchwyt do powieszenia mankietu. Czytelny napis max pojemności wkładanego płynu? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o w/w parametrach / cechach. 

 
17. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej wykonanej  

z termowrażliwego PCV, bez DEHP, bez lateksu, z mankietem wysokoobjętościowym-
niskociśnieniowym o kształcie walca, z jednym znacznikiem głębokości intubacji nad mankietem dla 
rozmiarów do 5,5; dwoma znacznikami od rozmiaru 6,0; oznaczenie rozmiaru rurki na korpusie, na 
łączniku ISO 15 mm oraz na baloniku kontrolnym z podaniem średnicy mankietu od rozmiaru 5,0; 
końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku wnętrza rurki, z otworem Murphy, dren i balonik 
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kontrolny w kolorze innym niż korpus rurki, łącznik ISO 15 mm, sterylna, do intubacji przez usta i nos,  
w rozmiarach od 3,0 do 10,0 co pół, opakowanie papier-folia. Rurki bez mankietu w rozmiarze 2,0, /2,5 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
18. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy dla optymalnego 

wyboru rozmiaru cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 8836:2014-12 łącznik ISO 15mm 
rurki ma być kodowany kolorem łącznika odpowiadającego mu cewnika? 
Odpowiedź – Dla optymalnego wyboru rozmiaru cewnika do odsysania zgodnie z normą PN-EN ISO 
8836:2014-12 łącznik ISO 15mm rurki ma być kodowany kolorem łącznika odpowiadającego mu 
cewnika. 

 
19. Wykonawca – pakiet 2 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagana rurka 

intubacyjna ma być wolna od DEHP oraz wygięta i wyprofilowana w sposób zapobiegający odstawaniu 
końcówki rurki od wprowadzanej prowadnicy lub fiberoskopu a tym sam minimalizująca ryzyko 
uszkodzenia struktur anatomicznych podczas intubacji?  
Odpowiedź – NIE. 

 
20. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej zbrojonej  

z medycznego PVC, bez DEHP, bez lateksu, wstępnie ukształtowana, z mankietem, z jednym 
znacznikiem głębokości intubacji nad mankietem dla rozmiarów do 5,5; dwoma znacznikami od 
rozmiaru 6,0; oznaczenie rozmiaru rurki na korpusie, na łączniku ISO 15 mm oraz na baloniku 
kontrolnym z podaniem średnicy mankietu od rozmiaru 5,0; atraumatyczna, końcówka rurki, 
wyprofilowana w kształcie bawolego nosa, linia RTG od zakończenia spirali do końca rurki, rurka 
skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, łącznik ISO 15 mm kodowany kolorem łącznika 
cewnika.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
21. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej z mankietem 

w kształcie walca do długotrwałej wentylacji, rurka wolna od DEHP. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
22. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, prowadnicy do rurek 

intubacyjnych, z możliwością ukształtowania, metalowa, pokryta przezroczystym PVC, z miękką 
końcówką pozbawioną rdzenia metalowego, bez lateksu, DEHP, w wymaganych w rozmiarach:  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
23. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski twarzowej 

anestezjologicznej z nadmuchiwanym mankietem uszczelnionym pionowym zaworem,  
pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.  

 
24. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 6: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymagana maska 

anestetyczna z nadmuchiwanym mankietem ma posiadać konstrukcję zapewniającą bezpieczeństwo 
pracy w środowisku MRI – informacja potwierdzona na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym.  
Odpowiedź – NIE. 

 
25. Wykonawca – Pakiet 2 poz. 7: Czy Zamawiający oczekuje aby łącznik do podłączenia źródła tlenu 

uniwersalny odpowiedni dla aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury 
wymagającej łącznika gwintowanego, bez lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź – NIE. 

 
26. Wykonawca – Pakiet 3 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu modułowego 

składającego się z 2 elementów: Uniwersalnego adaptera do dróg oddechowych z obrotowym portem 
do połączenia obwodu oddechowego z obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną/ lub 
tracheotomijną, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością stosowania przez 7 dni, z portem 
dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania obwodu oddechowego oraz bez 
rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, 
otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęzionego pod kątem 45 stopni,  
z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku,  
z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie 
komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta, oraz cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 
72 godziny do rurek intubacyjnych o długości 54 cm, do rurek tracheotomijnych o długości 34 cm, 
skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem 
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centralnym i 2 bocznymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, pozbawiony DEHP  
w rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
27. Wykonawca – pakiet 3 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania  

i przeliczenia ilości: 2 cewniki o czasie stosowania do 72 godzin na 1 adapter o czasie utrzymania do 7 
dni.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
28. Wykonawca – Pakiet 3 poz. 2: Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu 

celem poszerzenia grona wykonawców mogących złożyć konkurencyjną cenowo ofertę. 
Odpowiedź – Zamawiający wydziela pozycję numer 2 z pakietu numer 3 i tworzy z niej nowy pakiet 
numer 3a. 

 
29. Wykonawca – Pakiet 3 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczanie zestawu do nebulizacji do 

stosowania do terapii manualnej jak i jako element składowy obwodu oddechowego respiratora,  
w składzie nebulizator 5ml lub 10ml dla dorosłych, maska do nebulizacji dla dorosłych, przewód łączący 
o długości 210cm ze standardowym złączem, możliwość zaoferowania standardowego złącza drenu 
kodowanego kolorystycznie barwą dyfuzora.  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

  
30. Wykonawca – pakiet 3 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje aby 

przeciętna średnica cząsteczek aerozolu (MMAD) wynosiła 2,21 µm (+/- 0,07 µm)  
i była potwierdzona w badaniach producenta? 
Odpowiedź – NIE, nie oczekuje ale dopuszcza. 

 
31. Wykonawca – Pakiet 4 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego o 100% 

skuteczności p/bakteryjnej i p/wirusowej w środowisku wilgotnym i płynach, walidowany w kierunku 
Mycobacterium Tuberculosis, Staphylococcus aureus, Hepatitis C i HIV, z funkcją wymiennika ciepła  
i wilgoci, z wbudowaną hydrofilną warstwą celulozową. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
32. Wykonawca – Pakiet 4 poz. 2: Filtr elektrostatyczny o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 %, 

p/wirusowej 99,999 %, bez wymiennika ciepła i wilgoci, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty,  
z portem kapno z zatyczką na uwięzi. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
33. Wykonawca – Pakiet 4 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika karbowanego  

o długości ok. 13-15cm plus łącznik, spełniającego pozostałe parametry SIWZ. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
34. Wykonawca – Pakiet 4 poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennik ciepła i wilgoci do 

rurek tracheostomijnych, z skuteczność nawilżania 24 mg H2O przy Vt 500ml, utrata wilgotności 13,5 
mg H2O przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 16 ml, waga 6 g, biologicznie czysty. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
35. Wykonawca – Pakiet 4 poz. 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układ oddechowy dwururowy 

karbowany do aparatu do znieczulania dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury wykonane  
z polipropylenu, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, kolanko z portem kapno, dodatkowa 
rura rozciągliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, 
jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
36. Wykonawca – pakiet 4 poz. 5: Układ oddechowy dwururowy karbowany dla dorosłych, do aparatu do 

znieczulenia, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 wykonane z polietylenu, dodatkowa rura długości 1,8 
m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L zamocowany na rurze worka. Jednorazowy, 
mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
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37. Wykonawca – Pakiet 4 poz. 6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego 
dwururoweg karbowanego do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 
0,6 m do długości 1,8 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y bez portu kapno. Jednorazowy, 
mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
38. Wykonawca – pakiet 4 poz. 6: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego 

dwururowego karbowanego do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 m 
wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu kapno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez 
ftalanów , czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
39. Wykonawca – Pakiet 4 Poz. 5, 6 : Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy czas użycia obwodu 

oddechowego ma być potwierdzony w instrukcji użycia umieszczonej w każdym opakowaniu 
jednostkowym?  
Odpowiedź – NIE wymaga ale dopuszcza. 

 
40. Wykonawca – Pakiet 6 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie mankietu do szybkich 

przetoczeń, posiadający cylindryczny, wysuwany, miernik ciśnienia z widoczną obrotową oraz kolorową 
podziałką, Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
41. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy, antybakteryjny, 

antywirusowy, hydrofobowy o plisowanej wkładce filtracyjnej, mechaniczny o skuteczności filtracji 
bakteryjnej i wirusowej 99,999999%, skuteczny wobec HIV, WZW, Tbc, o przestrzeni martwej 54 ml, 
masie 40 g, filtr z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mg H2O 
przy VT=500 ml, dla objętości oddechowej 200-1500 ml, filtr wyposażony w złącze proste, sterylny, 
jednorazowy, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo papier/folia? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
42. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 33 ml? 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
43. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści obwód o długości ramion 150 

cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
44. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści obwód o długości ramion 180 

cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
45. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści obwód o długości  

dodatkowego ramienia 90 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań? 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
46. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania filtr  

z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci, hydrofobowy, elektrostatyczny o skuteczności filtracji min. 
99,999%, przestrzeń martwa 38ml, waga 32g, nawilżanie 37mg H2O/L przy Vt500ml z portem kapno?  

       Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
47. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do postępowania filtr 

elektrostatyczny o skuteczności 99,999%, przestrzeni martwej 40ml i wadze 24g z portem kapno?  
        Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 

48. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania filtr 
mechaniczny z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności min. 99,9999%, przestrzeni 
martwej 80ml, wadze 52g, i nawilżaniu 37mgH2O/L przy Vt500ml z portem kapno? 

       Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 

49. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści do postępowania układ 
anestetyczny, gładki w środku, sterylny, o rurach 180cm, z łącznikiem Y równoległym bez portów,  
z kolankiem z portem Luer, dodatkowe ramię o długości 150cm z workiem oddechowym 2L, pakowany 
papier-folia? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
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50. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 1: Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 9 i 10 są to 

zestawy zabiegowe oferowane przez jednego producenta i uniemożliwiają złożenie oferty równoważnej 
na pozostałe pozycje w tym pakiecie. 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż w pakiecie numer 1 nie ma pozycji numer 9 i 10. 
Zamawiający  wydziela pozycje numer 9 i 10 z pakietu numer 2 i tworzy z nich nowy pakiet numer 2a. 

 
51. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2: Prosimy o dopuszczenie Rurka intubacyjna z medycznego 

PCV, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci jednego grubego pierścienia wokół całego obwodu 
rurki, z mankietem, baryłkowym, niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym, minimum dwa oznaczenia 
rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo na łączniku, otwór Murphy’ego, łącznik z prostokątnym 
skrzydełkiem z symetrycznymi nacięciami po obydwu stronach ułatwiającymi utrzymanie tasiemki 
mocującej rurkę, linia RTG na całej długości, skalowana co 1cm, sterylna. Rozmiary 2,5 – 10,0 mm co 
0,5mm oraz rurki intubacyjnej w rozmiarze 2,0 bez mankietu ze znacznikiem głębokości w postaci 2cm 
ciemnego zakończenia rurki.  

       Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
52. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3: Prosimy o dopuszczenie Rurka intubacyjna z medycznego 

PCV, zbrojona, wyprofilowana-kształt Magill, ze znacznikiem głębokości intubacji w postaci jednego 
grubego pierścienia wokół całego obwodu rurki, z mankietem, baryłkowym, niskociśnieniowym, 
wysokoobjętościowym, minimum dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki i dodatkowo na łączniku, 
rozmiar rurki podany na baloniku kontrolnym, otwór Murphy’ego, łącznik z prostokątnym skrzydełkiem z 
symetrycznymi nacięciami po obydwu stronach ułatwiającymi utrzymanie tasiemki mocującej rurkę, linia 
RTG na całej długości, skalowana co 1cm, sterylna. Rozmiary 5,0 – 9,0 mm co 0,5mm.  

       Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
53. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4: Prosimy o dopuszczenie Rurka intubacyjna do 

długoterminowej intubacji z termoplastycznego, nieprzeźroczystego, miękkiego PCV bez DEHP,  
z mankietem niskociśnieniowym, wysokoobjętościowym, linia RTG na całej długości, ze znacznikiem 
głębokości intubacji w postaci grubego, czarnego pierścienia na całym obwodzie, z otworem 
Murphy’ego, rozm. od 3,0-10,0 co 0,5mm 

       Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
54. Wykonawca – Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 8: Prosimy o dopuszczenie Rurka tracheostomijna,  

z mankietem, z obrotowym łącznikiem 15mm, linia rtg na całej długości, elastyczny, przezroczysty 
kołnierz, mandryn. Sterylna, rozm. 3,5-10,0 co 0,5mm 

       Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
55. Wykonawca – Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 2 pkt. b) projektu umowy - Załącznik nr 3 do SIWZ - 

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości niezrealizowanego zamówienia licząc za 
każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie. 

        Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

ZMIANA TREŚCI 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień 

Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, 
że w związku z odpowiedziami na pytania Wykonawców i dokonanymi w ten sposób zmianami  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez Zamawiającego, Zamawiający poniżej 
informuje o dokonanych zmianach w siwz oraz przesuwa termin składania i otwarcia ofert 
przetargu nieograniczonego numer DZPiZ-380-12/2018. 
Aktualny termin składania ofert to dzień 14.06.2018 roku, do godziny 11:00, natomiast otwarcie 
ofert odbędzie się o godzinie 12:00. W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert, 
zmianie ulega również termin wniesienia wadium, który upływa wraz z terminem składania ofert. 
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Ponadto, Zamawiający informuje o następujących zmianach w siwz: 
 

1. Wydziela się pozycje numer 9 i 10 z pakietu numer 2 i tworzy się z nich nowy pakiet numer 2a; 
2. Wydziela się pozycję numer 2 z pakietu numer 3 i tworzy się z niej nowy pakiet numer 3a; 
3. Zmienia się liczba pakietów z 7 na 9; 
4. Po utworzeniu nowych pakietów zapisy SIWZ dotyczące wadium (ich wysokości) zmieniają się 

na następujące (przedstawione są tylko zapisy ulegające zmianie): 
• Pakiet numer 2: w wysokości: 5 200,00 zł, słownie zł: pięć tysięcy dwieście 00/100. 
• Pakiet numer 2a: w wysokości: 800,00 zł, słownie zł: osiemset 00/100. 
• Pakiet numer 3: w wysokości: 500,00 zł, słownie zł: pięćset 00/100. 
• Pakiet numer 3a: w wysokości: 100,00 zł, słownie zł: sto 00/100. 

 
Do niniejszej informacji o zmianie niektórych zapisów siwz, Zamawiający dołącza zmieniony 
(aktualny) formularz oferty – załącznik numer 1. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
Staszów, dnia 7.06.2018 r. 
 

 
Zatwierdzam: 

 
Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


